[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНЦИОННО-РЕБРИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

          РЕБРИХИНСКОГО    РАЙОНА    АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.03.2015     №  8-р

                                ст. Ребриха

        В целях  упорядочения  почтового адреса хозяйств населенного пункта станции Ребрихи Ребрихинского района Алтайского края,    в   соответствии  с Уставом  муниципального образования Станционно-Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края:

      1. Утвердить перечень  наименований  улиц и переулков  муниципального образования Станционно-Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района  Алтайского края согласно  приложению.
2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде Администрации сельсовета  и на официальном  сайте Администрации  сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения   оставляю за собой.

Глава  Администрации сельсовета                                                           В.В.Странцов
                                                                                 Приложение   к

                                                                                 распоряжению Администрации

                                                                                 Станционно-Ребрихинского

                                                                                 сельсовета
                                                                                от 18.03.2015   № 8-р
                           ПЕРЕЧЕНЬ  наименований  улиц  и  переулков
              муниципального  образования  Станционно-Ребрихинский

                  сельсовет Ребрихинского района  Алтайского  края

	№ п/п
	                   Наименование   улицы

	1
	улица     Беловский    переулок

	2
	улица     Гагарина

	3
	улица     Деповская

	4
	улица     Зеленый Клин

	5
	улица     Касмалинская

	6
	улица     Круговая

	7
	улица     Лесная

	8
	улица     Линейная

	9
	улица     Луговая

	10
	улица     Малая

	11
	улица     Молодежная

	12
	улица     Мостовая

	13
	улица     Набережная

	14
	улица     Нефтебаза

	15
	улица     Новая

	16
	улица     Привокзальная

	17
	улица     Раздольная

	18
	улица     Садовая

	19
	улица     Сосновая

	20
	улица     Строительная

	21
	улица     Стройгородок

	22
	улица     Транспортная

	23
	улица     Хуторок

	24
	улица     Школьная

	25
	улица     Ягодная